РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2018 года

        №   322

    г. Лахденпохья

О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 02.07.2018г. № 298 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по предоставлению кредита в 2018 году на финансирование дефицита бюджета Лахденпохского муниципального района и (или) погашение долговых обязательств Лахденпохского муниципального района»
В соответствии с п. 6 ст. 63 и п.6 ст. 65 Федерального закона от 05.05.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 02.07.2018г. № 298 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по предоставлению кредита в 2018 году на финансирование дефицита бюджета Лахденпохского муниципального района и (или) погашение долговых обязательств Лахденпохского муниципального района»:
        1.1.  в приложении №1 (Извещение) изложить в новой редакции следующие пункты:
  -  «Срок подачи заявок участников закупки:
  В любое время с момента размещения извещения о проведении аукциона в электронной форме до предусмотренных документацией об аукционе в электронной форме даты и времени окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме:
до 17-00 часов 02.08.2018г. ;
 - «Дата окончания срока рассмотрения 1-х частей заявок на участие в аукционе в электронной форме: 03.08.2018 г.»;
  - «Дата проведения аукциона в электронной форме: 06.08.2018 г.».
       1.2. в разделе 2 «Информационная карта аукциона» приложения №2 (Документация об открытом аукционе в электронной форме) изложить в новой редакции следующие пункты:
- «п.16.4 раздела 1: Даты начала и окончания срока предоставления участникам аукциона разъяснений положений документации об электронном аукционе:
     Разъяснения положений документации об электронном аукционе предоставляются в период с момента размещения извещения о проведении аукциона при условии, что указанный запрос поступил не позднее чем за три дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в аукционе.
     Дата начала срока предоставления разъяснений положений документации об аукционе : с момента размещения извещения.
    Дата окончания срока предоставления разъяснений положений документации об аукционе: «30» июля 2018 года».
- «п.21.3 раздела 1: Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе:
 до 02.08.2018г. до  17 - 00 часов»;
-  «п.23.1 раздела 1: Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе: 03.08.2018г.»;
- «п.24.1 раздела 1: Дата проведения аукциона: 06.08.2018г.»
         2. Разместить информацию о внесенных изменениях на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в сети Интернет по адресу: www.zakupki.gov.ru
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района,
и.о. зам. Главы Администрации по
развитию инфраструктуры

                              А.Ю. Чернов